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Pytania i odpowiedzi 2

Dotyczy przetargu nieorganicznego pn.: ,Remont drogi powiatowej nr
0560 T Mirzec Podkowaléow — Mirzec Poddabrowa od km 2+330 do km

3+220 ,, ”.

Pytanie nr 1

Do kogo nalezy drewno pozyskane z wycinki? Jesli Zamawiajgcego prosimy o wskazanie
miejsca odwozu.

Odpowiedz
Zamawiajacy w przedmiarze robot nie przewidzial wycinki drzew. Zamawiajgcy przewidzial

karczowanie pni oraz zakrzaczen. Utylizacja pni i zakrzaczen po karczowaniu lezy po stronie
wykonawcy.

Pytanie nr 2

Do kogo nalezy material z rozbiorki (krawezniki, obrzeza przepusty, Scianki). Jesli
Zamawiajgcego prosimy o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedz

Kwestia zagospodarowania materialow z rozbidrki oraz gruzu zostala wyjasniona
w “istotnych postanowieniach umowy” § 4 ust.8 oraz §5 ust 3. W uzupelniniu do powyzszego
informujemy, iz najczesciej wskazywanym miejscem odwozu materialow z rozbiorki jest
zaplecze techniczne ZDP w Starachowicach na ul. Ostrowieckiej 15.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy posiada niwelete projektowang. Prosimy o zamieszczenie. Czy wykonawca
ma utrzymaé sie¢ na poziomie istniejgcej niwelety z podniesieniem o grubos¢ pakietu
bitumicznego.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada niwelety projektowanej. Zadanie nalezy wykonaé¢ na poziomie
istniejgcej niwelety z podniesieniem o grubos¢ zaprojektowanej konstrukeji jezdni, z korektg

spadkow poprzecznych.



Pytanie nr 4

Czy pozyskany z rozbidrek destrukt Wykonawca moze wykorzystaé na umocnienie poboczy?
Odpowiedz

Sposdb  zagospodarowania destrukiu opisano w pozycjach nr 22, 23 i 35 kosztorysu
ofertowego. Dla wyjasnienia informujemy iz, destrukt pochodzycy 2 frezowania nawierzehni
jezdni nalezy wykorzystac do wykonania podbudowy MCIZ zpodnie v pozycja nr 23. Destrukt
pochodzgey z frezowania nawicrzehni skrzyzowan, wlgezen ip. nalezy dostarczyd na
zaplecze techniczne ZDP zgodnie z zapisem poz nr 22 kosztorysu oferfowepo. Zgodnie
7 zapisem poz. 35 kosziorysu oferlowego do wykonania poboczy Wykonawea zapewni
destrukt we whasnym zakresie.

Pytanie nr 5

Prostmy o wskazanie jakic sg ilodci poszezegdnych nawicrzehni do przebrukowania. Sg inne
koszty przebrukowania kostki kamiennej, azurdw 1 kostki betonowej.

Odpowiedz

Zamawiajgey nie  posiada informacji o ilodciach  poszevegoinych  nawierzehm  do
przebrukowania. Pozycje nalezy wyceni¢ zgodnie 7z SST.

Pytanie nr 6

Prosimy o zamieszczenie rysunkéw przepustow DN 400, DNS00, DN 600 wraz ze Sciankami.
Odpowiedz

Zamawiajacy  nie posiada rysunkow przepustow DN 400, DNS0O, DN 600 wraz ze
$ciankami. Pozycie nalezy wykona¢ zgodnie z opisem pozycji w kosztorysie ofertowym,
zapisami poszezegdlnych SST oraz fachowy wiedzg techniczng.

Pytanie nr 7

Czy $cianki do przepustow maja by¢ proste czy ze skrzydetkami.

Odpowiedz

Nalezy =zastosowaé $cianki proste o parametrach dostosowanych do danego przekroju
przepustu, a takze zgodnie z zapisami kosztorysu ofertowego i SST.

Pytanie nr 8

Prosimy o zamieszczenie rysunkow koryt krakowskich i koryt przepustowych z nakrywsg
wraz z wymiarami.




Odpowiedz

Koryto typu ,.krakowskie” Koryto zelbetowe 7z nakrywy

Zamawiajacy dopuszeza odchylke od wymiardw +/- 5 %
Pytanie nr 9
Prosimy o okreslenie pwarancji na oznakowanie poziome
Odpowiedz

Oznakowanie poziome grubowarstwowe nie jest wylgezone z gwarancii 1 objete jest takim
samym okresem gwarancji jak cale zadame,

Pytanie nr 10

2
]

Prosimy o zamieszczenie rysunku konstrukeyjnego umocnienia murem oporowym lypu ,,1
Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje budowy murdw oporowych.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopuszeza wykonanie wzmocnienia jako MC?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania wzmocnienia konstrukeji w technologii MC?

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy dopuszeza zastosowanie materialow brukarskich,
$cianek do przepustdéw o nasigkliwosci z Polska Norma,

Odpowiedz

Nalezy stosowa¢ materialy o nasigkliwosci zgodnej z zataczonymi SST.




Pytanie nr 13

Prosimy o zamieszczenie rysunku barierki U-11 a. Czy ma by¢ szczeblinkowa czy prosta?
Odpowiedz

Nalezy zastosowa¢ barierki U-1la zgodnie z przepisami i warunkami technicznymi

obowigzujagcymi w tym zakresie (szczeblinki pionowe) oraz wytycznymi zawartymi w poz.
nr 66 kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajgcy dopuszceza stosowanie mieszanek mineralnych projektowanych na
podstawie najnowszego WT-2?

Odpowiedz

Mieszanki mineralne nalezy wykona¢ zgodnie z SST.
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